PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.887. DE 21 DE JANEIRO DE2Q22'

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECTALMENTE AS QUE LHE SÄ,O CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2021,ART.4", $ 1".

coNSTDERANDo NEcEssTDADE DE ABERTURA DE cnÉplro ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

aU;raç.Ã,O DE DOTAÇ.Ä.O, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM PAGAMENTO DE DESPESAS

COM ENERGIA ELÉTNCA DO EXERCÍ CIO ANTERIOR.

REF. SOLICITAçÃ,O 151 - UNID. cESTÄ,O DESENVOLV. ECON. CIÊNCIAE TECNoLOGIA

DECRETA:

ART, I" - FICA ABERTo No oRÇAMENTO DO MUNICiPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR No VAL9R DE R$ 456,35 (QUATROCENTOS E CINQÛENTA E SEIS REAIS E TRINTA E

crNco CENTAVOS) NA(S) DOrAÇÄO(ÕES):

16,01, I 1.573.0 189.2045 CAMPUS JIJNDIAf
3.3.90.92,00 DESPESAS DE EXERCfCIOS ANTERIORES

OOOO PROPRIA

R$ 456,35

TOTAL,...R$ 456,35

ART. 2. - A C6BERTURA Do CRIíDITo DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á CoM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃo p¡ncn¡, DA(s) sEcurNrn(s) DorAçÃo(ÕEs) Do oRçAMENTo

VIGENTE:

16,01,11,573.0189.2045 CAMPUS JLINDIAI

3.3.90.30.00 MATERIALDECONSUMO
OOOO PROPRIA

R$ 456.35

TOTAL....R$ 456,35

ART, 3" - ESTE DECRETO ENTRAEM VIGORNADATADE SUAPUBLICAÇÃO.

Página I de 2

Decreto N

MUNICÍPIO DE JUNDIAI

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA LINIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E UM DIA(S) MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

E DOIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DAT]NIDADE DA CASA CIVIL

PitgÁa2 de2